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1 podpis ....................... .zal.. ............... , I 

Mińsk Mazowiecki dnia 07.05.2024 r. 

Krzysztof Śledziewski 

Radny Miasta Mińsk Mazowiecki 

Pan Marcin Jakubowski 

Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki 

za pośrednictwem 

Pani Barbary Redy 

Przewodniczącej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

INTERPELACJA 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2024, poz. 609) oraz § 26 ust. I Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki 

stanowiącego załącznik do uchwały XXIV/190/12 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 29 

października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mińsk Mazowiecki (tj. Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 17.03.2020 poz. 3560) składam interpelację w następującej sprawie. 

Podczas moich rozmów z mieszkańcami ulicy Stankowizna poruszany był problem 

przejść dla pieszych w ciągu w/w ulicy. Mieszkańcy zwracali uwagę na brak przejścia na 

skrzyżowaniu z ulicą Staszica ( ciąg komunikacyjny prowadzący do Szkoły Podstawowej nr 

6) oraz możliwość zmiany lokalizacji przejścia dla pieszych na wysokości nowego budynku 

wielorodzinnego o adresie Stankowizna 42. 

W związku z powyższym zwracam się z następującymi pytaniami; 
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czy możliwe jest wprowadzenie zmian w organizacji ruchu na ulicy Stank:owizna 

wyznaczenie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania z ulicą Staszica tak, aby 

zwiększyć bezpieczeństwo dzieci i rodziców korzystających z tego ciągu komunikacyjnego, 

jako dojścia do SP nr 6? 

- czy możliwe jest wprowadzenie zmian w organizacji ruchu na ulicy Stankowizna i zmiana 

lokalizacji przejścia dla pieszych usytuowanego na wysokości kontenerowej stacji trafo 

poprzez przesunięcie go w stronę północną tak, aby mieszkańcy min. budynków o adresie 

Stankowizna 42, Stankowizna 44 mogli korzystać z niego przed wejściem na osiedle (np. na 

wysokość nr 17)? 

Z wyrazami szacunku 
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